стратегия за борба с наркотиците 2025 – 2029 г.

Във връзка с гореизложеното, и с цел осигуряване на

устойчивост и качество на предоставяните услуги, се предлага при

актуализацията на бюджета на Столична община за 2025 г. да бъде

предвиден допълнителен финансов ресурс в размер до 150 000 (сто

и петдесет хиляди) лева по функция IV „Здравеопазване“, дейност

„Други дейности по здравеопазването“, предназначен за

подпомагане дейността на Превантивно-информационния център по

проблемите на наркоманиите към Столична община.

Необходимите средства в размер на 150 000 лева се предлага

[...]

Наредбата за организацията и дейността на общинските лечебни заведения и
чл. 69, ал. 1 от Правилника за организацията и дейността на Столичния
общински съвет,

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И :

1. Дава съгласие да бъдат осигурени допълнителни средства в
размер до 150 000 (сто и петдесет хиляди) лева от бюджета на Столична
община за 2025 година по функция IV „Здравеопазване“, дейност „Други
дейности по здравеопазването“, предназначени за финансиране на дейността
на Превантивно-информационния център по проблемите на наркоманиите (ПИЦ по
ПН) към Столична община.